
      PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

LEI DE EMANCIPAÇÃO 10.704 DE 27 DE ABRIL DE 1992 
 

CNPJ: 66.232.521/0001-82 

                                                                                                                              

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 
 
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 0108/2020 
MODALIDADE: Dispensa 056/2020 
DATA: 09 de dezembro de 2020 
 
 
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica em caráter emergencial, para 
fornecimento de testes rápidos de diagnóstico COVID 19 – IGG/IGM, como parte 
das ações de prevenção e combate a pandemia do novo coronavírus – COVID 
19. 
 
CONTRATADA: DANIEL DAYAN FERREIRA BARBOSA, inscrita no CNPJ nº 
24.790.353/0001-09. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU, 
inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 66.232.521/0001-82. 
 
DO VALOR: R$ 10.450,00(dez mil quatrocentos e cinquenta reais) 

DA VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2020 

 
Publique-se. 
 
 

 
SÉRGIO LUCIO CAMILO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


